a) La empresa ha cumplido satisfactoriamente las metas y objetivos que se 
propuso a inicios del 2013, tomando en consideración el fuerte impacto 
provocado por la crisis económica que vive el sector productivo del País 

b) El valor patrimonial a Diciembre del 2013 es de US$ (322 847,18) Trescientos 
veinte y dos mil ochocientos cuarenta y siete 18/100 dolares, que representa 
un incremento con relación al de Diciembre del 2012 En este año se continua 
trabajando bajo las Normas Internacionales Financieras NIIFS acogiéndose a 
los requerimientos financieros de nuestro ente de control 

Perspectivas para 2014